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Den raske, lette og grønne fotoserien fanger essensen av fremtidens 

bygninger 

Metsä Wood fotoserien med den prisbelønte finske fotografen Kimmo Syväri fanger 

estetiske funksjoner i tre fra et nytt perspektiv, samtidig som de har en dypere mening. 

Megatrender som urbanisering og klimaendringer gir nye utfordringer for 

byggebransjen. Det er på høy tid at mulighetene med tre ses på med et nytt blikk. 

Hvordan vi bygger i dag og i fremtiden er avgjørende ikke bare for klimaet og menneskelig 

trivsel, men også for økonomisk vekst og velstand. Med den inspirerende fotoserien, som 

hadde premiere på en utstilling 16. juni, har Metsä Wood som mål å utfordre den globale 

byggebransjen til å bli med på å utvikle raske, lyse og grønne løsninger for byggebransjen. I 

praksis betyr dette å aktivt gripe enhver anledning til å velge mer bærekraftige, 

materialeffektive og produktive byggemetoder. Essensen av rask, lett og grønn bygging er 

tydelig i Kimmo Syväris fotografier, som håper å inspirere fagfolk gjennom kunst. 

“Bygningene som bygges i dag varer lenge, og påvirker miljøet vårt i stor grad. Det er mitt 

håp at arbeidet mitt er en inspirasjon for arkitekter, designere og andre i byggebransjen og 

utfordrer dem til å heve ambisjonsnivået. Tre er et flott materiale: Bærekraftig, estetisk og gir 

en mer naturlig følelse enn betong eller metall. Selvfølgelig sier vi ikke at alt skal bygges i tre. 

Men takket være sine mange fantastiske kvaliteter, bør tre alltid vurderes som et mulig 

alternativ”, hevder Syväri. 

 

Kjente arkitektoniske og konseptuelle tilnærminger fanger øyet 

Serien omfatter fotografier med både arkitektoniske og mer konseptuelle temaer. Syväri 

avslører at de tilsynelatende uanstrengte og enkle bildene krever mye planlegging fra hele 

hans kreative team.  

Hvert bilde i serien tilbyr ekte innsikt som er relevant for å bygge med tre, samtidig som det 

er rom for mer personlig respons og tolkning. For eksempel gir berømte Wall Street i New 

York City mange forskjellige assosiasjoner, men i denne sammenhengen minner det oss om 
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at i møte med økende urbanisering og migrasjon til byene, trenger vi å begynne å bygge 

høyere, raskere og mer bærekraftig. Et bilde av et stykke tre dekorert med et flammelignende 

mønster har også en dypere mening i konteksten bioenergi: dagens parkett kan produseres 

på en måte som genererer mer bioenergi enn det brukes i produksjonen. 

“Disse bildene er en interessant kombinasjon av det kjente og det uventede. Velkjente 

bygninger og gjenkjennelige former og symboler har gjenoppstått i tre og skaper en 

selvmotsigelse, samtidig som det gir et annet – og forhåpentligvis inspirerende – perspektiv 

på fremtidens bygg”, sier Syväri. 

 

En hyllest til de estetiske aspektene ved tre 

Med årene har Metsä Wood innsett at eksisterende bilder av trebygninger ikke fullt ut viser 

den estetiske siden til treverk. Bildene var ofte altfor ofte likegyldige, industrielle og manglet 

en dypere mening. Syväri og hans kreative team ga serien fagmessig et dypere fokus, slik at 

den fremstår som en hyllest til skjønnheten i tre – og hvordan det kan engasjere alle våre 

sanser. 

 

“Treverk føles nært for oss fordi det er levende – akkurat som oss. Trekonstruksjoner 

kombinerer uanstrengt styrke med estetikk, og termisk beskyttelse med miljøfordeler. Trær - 

kilden til treverk – er vakre. De går gjennom hele den industrielle prosessen og kommer ut 

igjen som estetiske bygningselementer. Fotoserien er en hyllest til denne 

‘skjønnhetssyklusen’ – hvordan riktig teknologi og design kan gjenerobre den iboende 

skjønnheten treverk har”, avslutter Syväri. 

 

Kimmo Syväri er en prisbelønt finsk fotograf og grafisk designer med over 16 års erfaring. 

Syväri har arbeidet med Metsä Group og Metsä Wood i flere år for å fremme bruk av 

trekonstruksjoner. Fotoserien “Rask, lys og grønn” hadde  premiere på en utstilling 16. juni   i 

Metsä Group sitt hovedkontor i Espoo, Finland. 

 

Lær mer om Kimmo Syväri: www.kimmosyvari.com 

http://www.kimmosyvari.com/
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Lær mer om “Rask, lys og grønn konstruksjon” med 

treverk: www.metsawood.com/publications 

 

Images: http://databank.metsagroup.com/l/9P7t8ZF8R9_F 

 

For mer informasjon, kontakt: 

Henni Rousu, Markedsdirektør, Metsä Wood, tel. +358 (0) 40 5548388, 

henni.rousu@metsagroup.com. 

PR förfrågningar, kontakta: 

Björn Mogensen, Mogensen.info 

bjorn.mogensen@mogensen.info 

tel. +46-708-184298 

 

Metsä Wood tilbyr konkurransedyktige og miljøvennlige treprodukter for konstruksjon, industrielle 

kunder og distributører. Produktene våre er av nordisk trevirke, et bærekraftig råmateriale av høyeste 

kvalitet. Vår omsetning i 2015 var på 0,9 milliarder Euro, og vi har omtrent 2.000 ansatte. Metsä 

Wood er en del av Metsä-gruppen. 
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